
ZARZĄDZENIE NR 372/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2018 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się dochody o kwotę - 14.250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2018 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 22.913 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 8.663 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 24.729.255,13 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 23.268.136,13 zł,

2) dochody majątkowe - 1.461.119,00 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 26.556.112,13 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 21.311.811,13 zł,

2) wydatki majątkowe - 5.244.301,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 372/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2018 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 2 900,00 0,00 2 900,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 280 224,00 - 14 250,00 265 974,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 178,00 - 14 250,00 45 928,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

60 178,00 - 14 250,00 45 928,00

Razem: 17 523 175,00 - 14 250,00 17 508 925,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 217 430,13 0,00 7 217 430,13

Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 372/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2018 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 626 000,00 0,00 626 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 426 651,00 0,00 2 426 651,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 309 934,00 0,00 309 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 111,00 - 1 200,00 3 911,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 952,00 1 200,00 7 152,00

801 Oświata i wychowanie 7 165 044,00 0,00 7 165 044,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 576 528,00 0,00 576 528,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 299,00 - 215,00 17 084,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 215,00 215,00

852 Pomoc społeczna 1 169 065,00 - 14 250,00 1 154 815,00

85202 Domy pomocy społecznej 411 712,00 - 6 560,00 405 152,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

411 712,00 - 6 560,00 405 152,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 403 851,00 - 95,00 403 756,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 688,00 4 312,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 324,00 593,00 6 917,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 45 559,00 95,00 45 654,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 684,00 95,00 1 779,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 178,00 - 14 250,00 75 928,00

3110 Świadczenia społeczne 90 178,00 - 14 250,00 75 928,00

85295 Pozostała działalność 22 619,00 6 560,00 29 179,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 6 560,00 8 560,00

Razem: 18 728 141,00 - 14 250,00 18 713 891,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 216 221,13 0,00 7 216 221,13

Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 372/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 
w planie dochodów w zakresie zmniejszenia dotacji na zadania własne o kwotę - 14.250 zł dotyczącej 
realizacji programu rządowego w zakresie dożywiania,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę - 22.913 zł,

b) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę - 8.663 zł związane z zakupem usług, wypłatą 
wynagrodzeń bezosobowych, kosztami podróży służbowych i odpisami na zfśs.

Przyjęty Strona 4




